

MAURI NICOLETTI - ME
Avenida Iguaçú, nº 1.264, Bairro Centro
Nova Esperança do Sudoeste-Pr
Contato: 46 3538-1314
E-mail: spada@slnet.com.br

À Comissão de Licitações**Do****Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná****Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 10/2024****PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17/2024****NOME DA EMPRESA: MAURI NICOLETTI****CNPJ: 09.033.276/0001-40****ENDEREÇO: Avenida Iguaçú, nº 1.264, bairro centro, município de Nova Esperança do Sudoeste/Pr.****PROPOSTA DE PREÇO**

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº. 10/2024**, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UN.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Armação galvanizada secundária média (rex) completo com roldana e parafuso 5/8	R.M./ARMAÇÃO	UN	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
10	Canaleta cinza para piso resistente 52x14x1000m – 6 metros.	ELESYS / CANALETA	UN	30	R\$ 39,80	R\$ 1.194,00
11	Capacitor eletrolítico para partida de motores elétricos monofásicos 216/259uf x 220V	JL / CAPACITADOR	UN	4	R\$ 41,30	R\$ 165,20
12	Capacitor eletrolítico para partida de motores elétricos monofásicos 270/324uf x 220V	JL / CAPACITADOR	UN	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
27	Eletroduto antichama 1" rosqueável, barra de 3mts, preta	MAXIMULT/ELETRODUTO	UN	50	R\$ 10,50	R\$ 525,00
28	Filtro de linha 5 tomadas 20A, bivolt	FIOLUX/ FILTRO DE LINHA	UN	10	R\$ 28,90	R\$ 289,00
29	Filtro de linha com no mínimo 5 tomadas, 10A, bivolt, chave liga-desliga cin disjuntor rearmável, indicador luminoso, padrão ABNT 14136	FIOLUX/ FILTRO DE LINHA	UN	20	R\$ 22,50	R\$ 450,00
54	Padrão de energia trifásico 3X150A completo com saída aérea.	M.U./PADRÃO	UN	3	R\$ 2.960,00	R\$ 8.880,00
57	Poste de concreto armado padrão Copel com resistência mecânica de 75 daN, com 7,20mts de comprimento	WALDAU / POSTE	UN	10	R\$ 315,00	R\$ 3.150,00
58	Poste de concreto armado padrão Copel com resistência mecânica de 100 daN, com 7,20mts de comprimento	WALDAU / POSTE	UN	5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00

Valor total da proposta: R\$ 17.067,20**Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 10/2024.**

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital
PAGAMENTO: Conforme Edital.
DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

Nova Esperança do Sudoeste, 18 de março de 2024.

Mauri Nicoletti
Empresário/Administrador